הדברים שנאמרו על ידי המערער היו "דברים כלליים" בעניינים אקטואליים, ללא קריאה להשמדת יהודים.

עוד טען ב"כ המערער, כי בקביעת מתחם העונש ההולם נסמך בית המשפט קמא על פסיקה שניתנה בריבוי עבירות הסתה אלימות או טרור, לרבות עבירות על חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016, אשר אינה מתאימה למקרה דנן. זאת מאחר שבעבירות הסתה לגזענות נקבעו בפסיקה מתחמי עונש מקלים יותר מאשר בעבירות הסתה לאלימות או לטרור.

ב"כ המערער ציין עוד, כי האיסור הפלילי להסתה לגזענות נועד להגן על קיומה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית, וכן על כבוד האדם, השוויון בין בני האדם, הסדר החברתי ושלומו הציבורי.

לא מצאנו כי יש הצדקה להתערבות בכך.

7. מטעמים אלה הערעור נדחה.

מאחר שהמועד המומלץ לריצוי לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות חלף, מתבקש הממונה על עבודות השירות להגיש מועד מעודכן לתחילת ריצוי עבודות השירות בתוך שלושים יום.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' שבט תשפ"ה, 03 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.

פנינה נויבירט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

עמוד 5